

SAVONIA

islab



Sinustako terveydenhuollon ammattilainen?

Bioanalyytikko

OPISKELE BIOANALYYTIKOKSI JOENSUUSSA, MIKKELISSÄ JA SAVONLINNASSA!

Bioanalyytikko (AMK) on kliinisen laboratoriotyön asiantuntija, joka toimii yhteistyössä muiden terveydenhuollon ammattiryhmien kanssa. Bioanalyytikon ammattitaito pohjautuu biologisten, kemiallisten, fysikaalisten ja teknisten tietojen osaamiseen sekä ihmisen rakenteen ja elintoimintojen tuntemiseen. Bioanalyytikkona työtäsi ovat asiakaspalvelu, näytteenotto ja näytteiden analysointi, laboratoriotulosten arviointi ja laboratoriopalvelujen kehittäminen.

Savonia-ammattikorkeakoulu toteuttaa koulutuksen yhteistyössä ISLABin, Itä-Suomen Laboratoriokeskuksen kliinisten laboratorioiden kanssa Joensuussa, Mikkelissä ja Savonlinnassa. Opinnot ovat päätoimista päiväopiskelua ja sisältävät läsnäolovelvoitteista opetusta. Teoriaopetus lähetetään etäpaikkakunnille Kuopiosta opetusteknologiaa hyödyntäen käyttäen mm. Zoom-videoneuvotteluyhteyttä ja Moodle-oppimisalustaa. Harjoitustöitä järjestetään Kuopiossa sekä etäpaikkakunnalla. Opintoihin liittyvät työharjoittelut suoritat perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon laboratorioissa pääsääntöisesti ISLABin toimipisteissä tai opiskelijavaihdossa ulkomailla.

Opiskelu alkaa 29.8.2022. Koko koulutuksen laajuus on 210 opintopistettä ja opiskeluaika on 3,5 vuotta.

Koulutukseen ilmoittautuminen

Opiskelijat aloittavat avoimen amk:n polkuopiskelijoina ja suorittavat omakustanteisesti ensin tutkinto-ohjelman opintoja 60 op eli 1. vuoden tutkinto-ohjelman opetussuunnitelman mukaiset opinnot. Sen jälkeen opiskelija hakee Savonian tutkinto-opiskelijaksi avoimen amkin väylän kautta.

Polkuopintojen opiskeluoikeusaika on 12 kk. Opintomaksu tältä ajalta on 350 euroa, joka kattaa opetuksen. Muista kuluista opiskelija vastaa itse.

Sitovat ilmoittautumiset polkuopintoihin 23.5. – 29.5.2022.

Ilmoittautuminen alkaa 23.5. klo 9:00. Opiskelijat valitaan koulutukseen ilmoittautumisjärjestyksessä.

Joensuun ryhmään otetaan kahdeksan ja Mikkeli/Savonlinna ryhmään kuusi opiskelijaa.

Koulutuksen infotilaisuus pidetään tiistaina 5.4.2022 klo 15:00 verkossa osoitteessa:

<https://savonia.zoom.us/j/96583137908>

**Ilmoittaudu
23.5.-29.5.2022
www.savonia.fi**

Sijainti: Avoimen koulutuskalenteri, hakusivu avataan 23.5.2022 klo 09:00

<https://www.savonia.fi/paivita-osaamistasi/avoin-amk-ja-avoin-yamk/koulutuskalenteri/>

Lisätietoa hakemisesta ja ilmoittautumisesta:

Lehtori Mirja Halonen
Puh. 044 785 6412
mirja.halonen@savonia.fi

Opintosisällöt:

Lehtori Sanna Kolehmainen
Tel. +358 44 785 6557
sanna.kolehmainen@savonia.fi

SAVONIA

islab